15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
site: www.camaramarilandia.es.gov.br

"Porém Tu, SENHOR, és o meu escudo" (Salmo 3:3)

Biênio 2009/2010

ATO DA MESA N°. 077 DE 05 DE MAIO DE 2010.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marilândia, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, prevista no Art. 33 Inciso XIII
todos do Regimento Interno Cameral, RESOLVE:

Artigo 10 - Realizar Sessão Solene em Comemoração ao 300.
Aniversário de Emancipação Política do Município de Marilândia no dia 14 de maio do
corrente ano às 18 horas no Auditório da EEEFM "Padre Antônio Volkers", onde serão
entregues títulos de cidadão marilandense e títulos de honra ao mérito a diversas
personalidades.

Artigo 20 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

p •• I'" :\t:..::>,;-\

lOPAll")' 'TLA~OIA·ES
. '.J:/..::Lu!2.5_' 2O:1.Q_

...- -~'-1&:t~~:-ç/í~;iet 1
Jlssessor de Ça6inete

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 05 de maio de 2010.

TEN~O~ESDASILVA
Presidente

~~b~
. MARILIO BRAVIN

ITAM

~~
GLOBES ANTÔNIO DE SOUSA

r. Secretário

http://www.camaramarilandia.es.gov.br